
161 PIERRE Alexis 115 TESSON Jason 1 BLIKRA Erlend

161 PIERRE Alexis 115 TESSON Jason 1 BLIKRA Erlend

Vainqueur Vainqueur

113 VAN NIEKERK Morné 72 MCGILL Scott

Porteur Porteur

113 VAN NIEKERK Morné 72 MCGILL Scott

Vainqueur Vainqueur Vainqueur

36 VAN DEN BERG Marijn 92 ANDRESEN Tobias

Porteur Porteur

36 VAN DEN BERG Marijn 92 ANDRESEN Tobias

TABLEAU D'HONNEUR

Etape 1 Promenade d'Artois - Lagnicourt Marcel

ME2.2

Etape
1  Vaiqueur 

2  SECOND  
3  TROISIEME  

ROU AUB UXT

1  LEADER 
2  SECOND  

3  TROISIEME  

VC ROUEN 76

Classement Point Classement Grimpeur

vendredi 3 septembre 2021

Classement Espoir Classement Equipe Classement Combatif

ROU AUB UXT



Dos CoureurPl. Équipe Dos CoureurPl. Équipe

A TRAVERS LES HAUTS DE France

CLOVIS SPORT ORGANISATION 03/09/2021

CLASSEMENT AU TEMPS : ETAPE1

PROMENADE D'ARTOIS - LAGNICOURT MARCEL

133,8 km 43,320 kmh

BonifTemps/Écart Temps/Écart Bonif

115 AUB 3 5 191 TESSON Jason 10

161 ROU 02 PIERRE Alexis à 6

1 UXT 03 BLIKRA Erlend à 4

36 CGF 04 ●VAN DEN BERG Marijn à

131 ABC 05 PLUTO Martin à

84 BLN 06 ●PLOWRIGHT Jensen à

106 XRL 07 PICOUX Maximilien à

162 ROU 08 GUINET Dylan à

22 BSC 09 STEWART Campbell à

51 VBG 010 FORTIN Filippo à

93 DDS 011 ●VAN UDEN Casper à

123 BPC 012 BROGE Nils Lau à

201 VCA 013 CARESMEL Alexis à

103 XRL 014 KOWALSKI Dylan à

73 AEV 015 HECHT Gage à

32 CGF 016 ●ASKEY Lewis à

31 CGF 017 ●ÄRM Rait à

154 LOT 018 ●VAN DE PAAR Jarne à

71 AEV 019 STITES Tyler à

21 BSC 020 GATE Aaron à 1

6 UXT 021 HULGAARD Morten à

174 DIJ 022 NAVARRO Corentin à

134 ABC 023 ●LOOHUIS Lars à

72 AEV 024 MCGILL Scott à 2

91 DDS 025 ●BITTNER Pavel à

113 AUB 026 VAN NIEKERK Morné à 3

166 ROU 027 ●LECAMUS LAMBERT Fl à

5 UXT 028 ●URIANSTAD Martin Bu à

163 ROU 029 HAVOT Sébastien à

35 CGF 030 ●PITHIE Laurence à

25 BSC 031 MUDGWAY Luke à

52 VBG 032 MEILER Martin à

54 VBG 033 MEILER Lukas à

12 EKA 034 TOUPALIK Adam à

152 LOT 035 ●PATTYN Steven à

75 AEV 036 BRUNNER Eric à

14 EKA 037 KUKRLE Michael à

143 NOG 038 HOUCKE Killyan à

136 ABC 039 PATERSON Aden James à

184 TND 040 ●PERCRULE Doriand à

102 XRL 041 ●TABELLION Valentin à

111 AUB 042 HUREL Tony à

142 NOG 043 ●HANSART Philéas à

194 DOU 044 ●JACQUES Jarne à

66 RSW 045 BOSCH Manuel à

41 LPC 046 ●COQUERET Louis à

11 EKA 047 BÁRTA Jan à

44 LPC 048 MAAS Jan à

116 AUB 049 DEBEAUMARCHE Nicola à

104 XRL 050 LEROUX Samuel à

206 VCA 051 ●THORLET Maxence à

135 ABC 052 ●WEULINK Meindert à

114 AUB 053 PAILLOT Yoann à

185 TND 054 ●RIDOLFO Filippo à

96 DDS 055 ●STOKKE Vegard à

121 BPC 056 RAHBEK Mads à

13 EKA 057 ZAHALKA Matej à

65 RSW 058 TUREK Daniel à

122 BPC 059 TOUDAL Emil à

33 CGF 060 ●RAUGEL Antoine à

144 NOG 061 PASTOT Vincent à

196 DOU 062 ●TORNU Florian à

195 DOU 063 ●HUCK Léandre à

45 LPC 064 ●LOVIDIUS Edvin à

2 UXT 065 KULSET Sindre à

203 VCA 066 EVRARD Laurent à

165 ROU 067 ●HUENS Rémi à

46 LPC 068 MOBACH Jarno à

34 CGF 069 ●PALENI Enzo à

125 BPC 070 ●MENGEL Nikolaj à

204 VCA 071 PETIT Tomas à

191 DOU 072 ●BERNARD Baptiste à

133 ABC 073 SINSCHEK Nils à

126 BPC 074 ●IWERSEN Emil à

183 TND 075 DUNNEWIND Jan à

171 DIJ 076 ●BATHIARD Rémy à

173 DIJ 077 LEROY Olivier à

176 DIJ 078 ●RICHARD Baptiste à

151 LOT 079 ●BOONS Jente à

76 AEV 080 ●JUSSAUME Tristan à

181 TND 081 ●BIETRY Sacha à

175 DIJ 082 PELLEGRIN Mathieu à

16 EKA 083 OTRUBA Jakub à

56 VBG 084 SCHINNAGEL Johannes à

155 LOT 085 ●VAN DER BEKEN Aaro à

156 LOT 1 2986 ●VAN RYKEGHEM Lars à

172 DIJ 087 ●BODNAR Bastien à

164 ROU 088 ●HUENS Axel à

94 DDS 089 ●ONLEY Oscar à

4 UXT 090 SKAARSETH Iver à

124 BPC 091 ●HERTZ Benjamin à

86 BLN 092 ●EDDY Samual à

153 LOT 093 ●PONSAERTS Thibaut à

53 VBG 094 KUEN Maximilian à

64 RSW 095 VERMEULEN Moran à

62 RSW 096 GROŠELJ Žiga à

63 RSW 097 FRIEDRICH Marco à

55 VBG 098 MEO Felix James à

43 LPC 099 HEIDERSCHEID Colin à

42 LPC 0100 HALLER Patrick à

95 DDS 2 43101 ●WILKSCH Hannes à

15 EKA 0102 NEUMAN Dominik à

3 UXT 3 3103 ●HINDSGAUL MADSEN à

74 AEV 3 3104 ●MCELROY Sean à
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CLASSEMENT AU TEMPS : ETAPE1  (Suite)
A TRAVERS LES HAUTS DE France

PROMENADE D'ARTOIS - LAGNICOURT MARCEL

CLOVIS SPORT ORGANISATION 03/09/2021

Dos CoureurPl. Équipe Dos CoureurPl. ÉquipeBonifTemps/Écart Temps/Écart Bonif

141 NOG 0105 AVOINE Kévin à

105 XRL 0106 LEVASSEUR Jordan à

193 DOU 0107 HANCKE Charles à

192 DOU 0108 DEGOT Damien à

83 BLN 0109 JENNER Samuel à

85 BLN 3 57110 VAN DAM Ben à

81 BLN 0111 CHRISTIE-JOHNSTON Al à

24 BSC 3 57112 SEXTON Thomas à

23 BSC 3 57113 FOUCHE James à

82 BLN 0114 ●DINHAM Matthew à

26 BSC 3 57115 ●WHITE Alexander à

61 RSW 0116 BAJC Andi à

202 VCA 0117 LARENAUDIE Axel à

132 ABC 0118 ●SCHUCH Mike à

145 NOG 0119 ●JOT Hugo à

182 TND 4 52120 ●EVANS Louis à

92 DDS 9 23121 ●ANDRESEN Tobias à

101 XRL Ab-Ncla/DNFVERMEULEN Emiel

186 TND Ab-Ncla/DNF●SMITH Nathan

205 VCA Ab-Ncla/DNFPELLERIAUX Nicolas
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A TRAVERS LES HAUTS DE France

CLOVIS SPORT ORGANISATION

CLASSEMENT GÉNÉRAL INDIVIDUEL  : ETAPE1

PROMENADE D'ARTOIS - LAGNICOURT MARCEL

Dos CoureurPl. Équipe Dos CoureurPl. Équipe

03/09/2021

133,8 km 43,320 kmh 43,320 kmhÉpreuve:Général:

1151 AUB 3 5 9TESSON Jason

1612 ROU 4PIERRE Alexis à

13 UXT 6BLIKRA Erlend à

1134 AUB 7VAN NIEKERK Morné à

725 AEV 8MCGILL Scott à

216 BSC 9GATE Aaron à

367 CGF 10●VAN DEN BERG Marijn à

1318 ABC 10PLUTO Martin à

849 BLN 10●PLOWRIGHT Jensen à

10610 XRL 10PICOUX Maximilien à

16211 ROU 10GUINET Dylan à

2212 BSC 10STEWART Campbell à

5113 VBG 10FORTIN Filippo à

9314 DDS 10●VAN UDEN Casper à

12315 BPC 10BROGE Nils Lau à

20116 VCA 10CARESMEL Alexis à

10317 XRL 10KOWALSKI Dylan à

7318 AEV 10HECHT Gage à

3219 CGF 10●ASKEY Lewis à

3120 CGF 10●ÄRM Rait à

15421 LOT 10●VAN DE PAAR Jarne à

7122 AEV 10STITES Tyler à

623 UXT 10HULGAARD Morten à

17424 DIJ 10NAVARRO Corentin à

13425 ABC 10●LOOHUIS Lars à

9126 DDS 10●BITTNER Pavel à

16627 ROU 10●LECAMUS LAMBERT Flo à

528 UXT 10●URIANSTAD Martin Bugg à

16329 ROU 10HAVOT Sébastien à

3530 CGF 10●PITHIE Laurence à

2531 BSC 10MUDGWAY Luke à

5232 VBG 10MEILER Martin à

5433 VBG 10MEILER Lukas à

1234 EKA 10TOUPALIK Adam à

15235 LOT 10●PATTYN Steven à

7536 AEV 10BRUNNER Eric à

1437 EKA 10KUKRLE Michael à

14338 NOG 10HOUCKE Killyan à

13639 ABC 10PATERSON Aden James à

18440 TND 10●PERCRULE Doriand à

10241 XRL 10●TABELLION Valentin à

11142 AUB 10HUREL Tony à

14243 NOG 10●HANSART Philéas à

19444 DOU 10●JACQUES Jarne à

6645 RSW 10BOSCH Manuel à

4146 LPC 10●COQUERET Louis à

1147 EKA 10BÁRTA Jan à

4448 LPC 10MAAS Jan à

11649 AUB 10DEBEAUMARCHE Nicolas à

10450 XRL 10LEROUX Samuel à

20651 VCA 10●THORLET Maxence à

13552 ABC 10●WEULINK Meindert à

11453 AUB 10PAILLOT Yoann à

18554 TND 10●RIDOLFO Filippo à

9655 DDS 10●STOKKE Vegard à

12156 BPC 10RAHBEK Mads à

1357 EKA 10ZAHALKA Matej à

6558 RSW 10TUREK Daniel à

12259 BPC 10TOUDAL Emil à

3360 CGF 10●RAUGEL Antoine à

14461 NOG 10PASTOT Vincent à

19662 DOU 10●TORNU Florian à

19563 DOU 10●HUCK Léandre à

4564 LPC 10●LOVIDIUS Edvin à

265 UXT 10KULSET Sindre à

20366 VCA 10EVRARD Laurent à

16567 ROU 10●HUENS Rémi à

4668 LPC 10MOBACH Jarno à

3469 CGF 10●PALENI Enzo à

12570 BPC 10●MENGEL Nikolaj à

20471 VCA 10PETIT Tomas à

19172 DOU 10●BERNARD Baptiste à

13373 ABC 10SINSCHEK Nils à

12674 BPC 10●IWERSEN Emil à

18375 TND 10DUNNEWIND Jan à

17176 DIJ 10●BATHIARD Rémy à

17377 DIJ 10LEROY Olivier à

17678 DIJ 10●RICHARD Baptiste à

15179 LOT 10●BOONS Jente à

7680 AEV 10●JUSSAUME Tristan à

18181 TND 10●BIETRY Sacha à

17582 DIJ 10PELLEGRIN Mathieu à

1683 EKA 10OTRUBA Jakub à

5684 VBG 10SCHINNAGEL Johannes à

15585 LOT 10●VAN DER BEKEN Aaron à

17286 DIJ 10●BODNAR Bastien à

16487 ROU 10●HUENS Axel à

9488 DDS 10●ONLEY Oscar à

489 UXT 10SKAARSETH Iver à

12490 BPC 10●HERTZ Benjamin à

8691 BLN 10●EDDY Samual à

15392 LOT 10●PONSAERTS Thibaut à

5393 VBG 10KUEN Maximilian à

6494 RSW 10VERMEULEN Moran à

6295 RSW 10GROŠELJ Žiga à

6396 RSW 10FRIEDRICH Marco à

5597 VBG 10MEO Felix James à

4398 LPC 10HEIDERSCHEID Colin à

4299 LPC 10HALLER Patrick à

15100 EKA 10NEUMAN Dominik à

141101 NOG 10AVOINE Kévin à

105102 XRL 10LEVASSEUR Jordan à

193103 DOU 10HANCKE Charles à

192104 DOU 10DEGOT Damien à
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CL. GÉNÉRAL INDIVIDUEL  : ETAPE1  (Suite)
A TRAVERS LES HAUTS DE France

PROMENADE D'ARTOIS - LAGNICOURT MARCEL
CLOVIS SPORT ORGANISATION

03/09/2021

Dos CoureurPl. Équipe Dos CoureurPl. Équipe

83105 BLN 10JENNER Samuel à

81106 BLN 10CHRISTIE-JOHNSTON Ala à

82107 BLN 10●DINHAM Matthew à

61108 RSW 10BAJC Andi à

202109 VCA 10LARENAUDIE Axel à

132110 ABC 10●SCHUCH Mike à

145111 NOG 10●JOT Hugo à

156112 LOT 1 39●VAN RYKEGHEM Lars à

95113 DDS 2 53●WILKSCH Hannes à

3114 UXT 3 13●HINDSGAUL MADSEN Ja à

74115 AEV 3 13●MCELROY Sean à

85116 BLN 4 7VAN DAM Ben à

24117 BSC 4 7SEXTON Thomas à

23118 BSC 4 7FOUCHE James à

26119 BSC 4 7●WHITE Alexander à

182120 TND 5 2●EVANS Louis à

92121 DDS 9 33●ANDRESEN Tobias à
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A TRAVERS LES HAUTS DE France

CLOVIS SPORT ORGANISATION 03/09/2021

CLASSEMENT  GRIMPEURS : ETAPE1

PROMENADE D'ARTOIS - LAGNICOURT MARCEL

Cote du Tican (49Km) Points1

72 MCGILL Scott AEV 51

105 LEVASSEUR Jordan XRL 32

113 VAN NIEKERK Morné AUB 13

Cote de Pas en Artois (Km 53,8) Points2

72 MCGILL Scott AEV 51

105 LEVASSEUR Jordan XRL 32

113 VAN NIEKERK Morné AUB 13

Dos Géné.Place ClGénCoureur Équipe Nat.

GÉNÉRAL
Étape Pl1

72 10 5MCGILL Scott AEV USA1 10 2

105 6 102LEVASSEUR Jordan XRL FRA2 6

113 2 4VAN NIEKERK Morné AUB RSA3 2

Dos ÉtapePlace Pl1 Cl ÉtaCoureur Équipe Nat.

ÉTAPE

72 10 2 24MCGILL Scott AEV USA1

105 6 106LEVASSEUR Jordan XRL FRA2

113 2 26VAN NIEKERK Morné AUB RSA3
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A TRAVERS LES HAUTS DE France

CLOVIS SPORT ORGANISATION

CLASSEMENT GÉNÉRAL INDIVIDUEL  Classement U23 : ETAPE1

PROMENADE D'ARTOIS - LAGNICOURT MARCEL

Dos CoureurPl. Équipe Dos CoureurPl. Équipe

03/09/2021

133,8 km 43,320 kmh 43,320 kmhÉpreuve:Général:

361 CGF 3 5 19●VAN DEN BERG Marijn

842 BLN 0●PLOWRIGHT Jensen à

933 DDS 0●VAN UDEN Casper à

324 CGF 0●ASKEY Lewis à

315 CGF 0●ÄRM Rait à

1546 LOT 0●VAN DE PAAR Jarne à

1347 ABC 0●LOOHUIS Lars à

918 DDS 0●BITTNER Pavel à

1669 ROU 0●LECAMUS LAMBERT Flo à

510 UXT 0●URIANSTAD Martin Bugg à

3511 CGF 0●PITHIE Laurence à

15212 LOT 0●PATTYN Steven à

18413 TND 0●PERCRULE Doriand à

10214 XRL 0●TABELLION Valentin à

14215 NOG 0●HANSART Philéas à

19416 DOU 0●JACQUES Jarne à

4117 LPC 0●COQUERET Louis à

20618 VCA 0●THORLET Maxence à

13519 ABC 0●WEULINK Meindert à

18520 TND 0●RIDOLFO Filippo à

9621 DDS 0●STOKKE Vegard à

3322 CGF 0●RAUGEL Antoine à

19623 DOU 0●TORNU Florian à

19524 DOU 0●HUCK Léandre à

4525 LPC 0●LOVIDIUS Edvin à

16526 ROU 0●HUENS Rémi à

3427 CGF 0●PALENI Enzo à

12528 BPC 0●MENGEL Nikolaj à

19129 DOU 0●BERNARD Baptiste à

12630 BPC 0●IWERSEN Emil à

17131 DIJ 0●BATHIARD Rémy à

17632 DIJ 0●RICHARD Baptiste à

15133 LOT 0●BOONS Jente à

7634 AEV 0●JUSSAUME Tristan à

18135 TND 0●BIETRY Sacha à

15536 LOT 0●VAN DER BEKEN Aaron à

17237 DIJ 0●BODNAR Bastien à

16438 ROU 0●HUENS Axel à

9439 DDS 0●ONLEY Oscar à

12440 BPC 0●HERTZ Benjamin à

8641 BLN 0●EDDY Samual à

15342 LOT 0●PONSAERTS Thibaut à

8243 BLN 0●DINHAM Matthew à

13244 ABC 0●SCHUCH Mike à

14545 NOG 0●JOT Hugo à

15646 LOT 1 29●VAN RYKEGHEM Lars à

9547 DDS 2 43●WILKSCH Hannes à

348 UXT 3 3●HINDSGAUL MADSEN Ja à

7449 AEV 3 3●MCELROY Sean à

2650 BSC 3 57●WHITE Alexander à

18251 TND 4 52●EVANS Louis à

9252 DDS 9 23●ANDRESEN Tobias à
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A TRAVERS LES HAUTS DE France

CLOVIS SPORT ORGANISATION 03/09/2021

CLASSEMENT  SPRINT : ETAPE1

PROMENADE D'ARTOIS - LAGNICOURT MARCEL

SP1 Ligne arrivée Points1

113 VAN NIEKERK Morné AUB 51

72 MCGILL Scott AEV 32

21 GATE Aaron BSC 13

Dos Géné.Place ClGénCoureur Équipe Nat.

GÉNÉRAL
Étape Pl1

113 51 4VAN NIEKERK Morné AUB RSA 5 1

72 32 5MCGILL Scott AEV USA 3

21 13 6GATE Aaron BSC NZL 1

Dos ÉtapePlace Pl1 Cl ÉtaCoureur Équipe Nat.

ÉTAPE

113 51 1 26VAN NIEKERK Morné AUB RSA

72 32 24MCGILL Scott AEV USA

21 13 20GATE Aaron BSC NZL
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A TRAVERS LES HAUTS DE France

CLOVIS SPORT ORGANISATION 03/09/2021

CLASSEMENT PAR ÉQUIPES : ETAPE1

PROMENADE D'ARTOIS - LAGNICOURT MARCEL

Équipe Temps ÉcartPl.
GÉNÉRAL

Pl.2 Pl.3 Pl.4 Pl.5Pl.1 Pl.6 Pl.7 Pl.8 Pl.9 Pl.10Cat

Vc ROUEN 76 9 15 571 1

GROUPAMA - FDJ 9 15 572 1

UNO - X PRO CYCLING TEAM 9 15 573 1

AEVOLO 9 15 574 1

BLACK SPOKE PRO CYCLING 9 15 575 1

XELLISS - ROUBAIX LILLE METROPOLE 9 15 576 1

ABLOC CT 9 15 577 1

ST MICHEL - AUBER 93 9 15 578 1

TEAM VORARLBERG 9 15 579 1

DEVELOPMENT TEAM DSM 9 15 5710 1

ELKOV - KASPER 9 15 5711

BHS - PL BETON BORNHOLM 9 15 5712

St Quentin Amateur 9 15 5713

LOTTO SOUDAL Espoir 9 15 5714

CC NOGENT / OISE 9 15 5715

LEOPARD PRO CYCLING 9 15 5716

TEAM NOVO NORDISK DEVELOPMENT 9 15 5717

ESEG DOUAI 9 15 5718

Sco DIJON 9 15 5719

TEAM FELBERMAYR SIMPLON WELS 9 15 5720

TEAM BRIDGELANE 9 15 5721

DossardsÉquipe Temps ÉcartPl. Places
ÉTAPE

Pl 1CCat

Vc ROUEN 76 379 15 571 (161  162  166) 2

GROUPAMA - FDJ 379 15 572 (36  32  31) 4

UNO - X PRO CYCLING TEAM 529 15 573 (1  6  5) 3

AEVOLO 589 15 574 (73  71  72) 15

BLACK SPOKE PRO CYCLING 609 15 575 (22  21  25) 9

XELLISS - ROUBAIX LILLE METROPOLE 629 15 576 (106  103  102) 7

ABLOC CT 679 15 577 (131  134  136) 5

ST MICHEL - AUBER 93 699 15 578 (115  113  111) 1

TEAM VORARLBERG 759 15 579 (51  52  54) 10

DEVELOPMENT TEAM DSM 919 15 5710 (93  91  96) 11

ELKOV - KASPER 1189 15 5711 (12  14  11) 34

BHS - PL BETON BORNHOLM 1279 15 5712 (123  121  122) 12

St Quentin Amateur 1309 15 5713 (201  206  203) 13

LOTTO SOUDAL Espoir 1329 15 5714 (154  152  151) 18

CC NOGENT / OISE 1429 15 5715 (143  142  144) 38

LEOPARD PRO CYCLING 1589 15 5716 (41  44  45) 46

TEAM NOVO NORDISK DEVELOPMENT 1699 15 5717 (184  185  183) 40

ESEG DOUAI 1699 15 5718 (194  196  195) 44

Sco DIJON 1759 15 5719 (174  171  173) 22

TEAM FELBERMAYR SIMPLON WELS 1989 15 5720 (66  65  64) 45

TEAM BRIDGELANE 2079 15 5721 (84  86  83) 6
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A TRAVERS LES HAUTS DE France

CLOVIS SPORT ORGANISATION 03/09/2021

COMMUNIQUÉ : ETAPE1
PROMENADE D'ARTOIS - LAGNICOURT MARCEL

DÉCISIONS DU COLLEGE ET INFORMATIONS

Communiqué du collège
Article 2.6.027
La chute massive survenue dans les 3 derniers Kilomètres tous les coureurs victimes ou gênés par cette chute 
sont crédités du temps du vainqueur de l'étape

Modalité du ravitaillement pour la 2éme Etape sera ouvert du Km19 (INCHY en ARTOIS) et sera fermé au KM 
159,2 (Villers-Faucon)

Le Jury des Commissaires

Communiqué de l'organisateur

L'ordre de présentation des équipes pour la 2éme étape de 11h00 à 12h00 sera l'ordre inverse de l'attribution 
des véhicules pour la seconde étape

la direction de course
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A TRAVERS LES HAUTS DE France

CLOVIS SPORT ORGANISATION 04/09/2021

Ordre des voitures :  ETAPE2
NEUVILLE SAINT REMY - ROISEL

1 AUB ST MICHEL - AUBER 93 GAUDRY Stéphan +33 661 915 317

2 ROU Vc ROUEN 76 CARLOT Pascal +33 650 305 674

3 UXT UNO - X PRO CYCLING TEAM ANDERSEN Christian +4 524 665 474

4 AEV AEVOLO CREED Michael +1 7119 306 727 7

5 BSC BLACK SPOKE PRO CYCLING VAN HAESEBROUCKE Franky +32 486 946 942

6 CGF GROUPAMA - FDJ GANNAT Jérôme +33 649 448 949

7 ABC ABLOC CT BERGHMANS Johan +32 476 210 829

8 BLN TEAM BRIDGELANE LHUILIER Simon +33 6 41 41 11 82

9 XRL XELLISS - ROUBAIX LILLE METROPOLE DERNIES Michel +32 495 777 479

10 VBG TEAM VORARLBERG SALMEN Werner +43 66 443 6000 1

11 DDS DEVELOPMENT TEAM DSM LAMBREGTS Bennie +31 638 656 224

12 BPC BHS - PL BETON BORNHOLM NICOLAISEN Kristiann +4 522 593 050

13 VCA St Quentin Amateur AVRIL Eric 06 31 07 85 85

14 LOT LOTTO SOUDAL Espoir VAN SPEYBROECK Wesley +32 499 938 017

15 DIJ Sco DIJON GALLET Mathieu + 33 636 955 246

16 EKA ELKOV - KASPER FIALA Otakar +42 073 480 284

17 NOG CC NOGENT / OISE LOUIS Nicolas 0622285625

18 TND TEAM NOVO NORDISK DEVELOPMENT HOLT Daniel +18 504 455 604

19 DOU ESEG DOUAI Pillon Laurent 0675938506

20 RSW TEAM FELBERMAYR SIMPLON WELS RENGER Paul +49 174 657 9054

21 LPC LEOPARD PRO CYCLING BROCKHOFF Jan +49 151 275 956 16
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A TRAVERS LES HAUTS DE France

CLOVIS SPORT ORGANISATIO ETAPE2 : NEUVILLE SAINT REMY - ROISEL

LISTE  DES  PARTANTS

UNO - X PRO CYCLING TEAM NOR

1 BLIKRA Erlend NOR

2 KULSET Sindre NOR

3 ●HINDSGAUL MADSEN Ja DEN ESP

4 SKAARSETH Iver NOR

5 ●URIANSTAD Martin Bugg NOR ESP

6 HULGAARD Morten DEN

ANDERSEN Christian UXT

ELKOV - KASPER CZE

11 BÁRTA Jan CZE

12 TOUPALIK Adam CZE

13 ZAHALKA Matej CZE

14 KUKRLE Michael CZE

15 NEUMAN Dominik CZE

16 OTRUBA Jakub CZE

FIALA Otakar EKA

BLACK SPOKE PRO CYCLING NZL

21 GATE Aaron NZL

22 STEWART Campbell NZL

23 FOUCHE James NZL

24 SEXTON Thomas NZL

25 MUDGWAY Luke NZL

26 ●WHITE Alexander NZL ESP

VAN HAESEBROUCKE Franky BSC

GROUPAMA - FDJ FRA

31 ●ÄRM Rait EST ESP

32 ●ASKEY Lewis GBR ESP

33 ●RAUGEL Antoine FRA ESP

34 ●PALENI Enzo FRA ESP

35 ●PITHIE Laurence NZL ESP

36 ●VAN DEN BERG Marijn NED ESP

GANNAT Jérôme CGF

LEOPARD PRO CYCLING LUX

41 ●COQUERET Louis FRA ESP

42 HALLER Patrick GER

43 HEIDERSCHEID Colin LUX

44 MAAS Jan NED

45 ●LOVIDIUS Edvin SWE ESP

46 MOBACH Jarno NED

BROCKHOFF Jan LPC

TEAM VORARLBERG AUT

51 FORTIN Filippo ITA

52 MEILER Martin GER

53 KUEN Maximilian AUT

54 MEILER Lukas GER

55 MEO Felix James NZL

56 SCHINNAGEL Johannes GER

SALMEN Werner VBG

TEAM FELBERMAYR SIMPLON WE AUT

61 BAJC Andi SLO

62 GROŠELJ Žiga SLO

63 FRIEDRICH Marco AUT

64 VERMEULEN Moran AUT

65 TUREK Daniel CZE

66 BOSCH Manuel AUT

RENGER Paul RSW

AEVOLO USA

71 STITES Tyler USA

72 MCGILL Scott USA

73 HECHT Gage USA

74 ●MCELROY Sean USA ESP

75 BRUNNER Eric USA

76 ●JUSSAUME Tristan CAN ESP

CREED Michael AEV

TEAM BRIDGELANE AUS

81 CHRISTIE-JOHNSTON Ala AUS

82 ●DINHAM Matthew AUS ESP

83 JENNER Samuel AUS

84 ●PLOWRIGHT Jensen AUS ESP

85 VAN DAM Ben AUS

86 ●EDDY Samual AUS ESP

LHUILIER Simon BLN

DEVELOPMENT TEAM DSM GER

91 ●BITTNER Pavel CZE ESP

92 ●ANDRESEN Tobias DEN ESP

93 ●VAN UDEN Casper NED ESP

94 ●ONLEY Oscar GBR ESP

95 ●WILKSCH Hannes GER ESP

96 ●STOKKE Vegard NOR ESP

LAMBREGTS Bennie DDS

XELLISS - ROUBAIX LILLE METRO FRA

101 VERMEULEN Emiel Aban.  Ét.E1

102 ●TABELLION Valentin FRA ESP

103 KOWALSKI Dylan FRA

104 LEROUX Samuel FRA

105 LEVASSEUR Jordan FRA

106 PICOUX Maximilien BEL

DERNIES Michel XRL

ST MICHEL - AUBER 93 FRA

111 HUREL Tony FRA

113 VAN NIEKERK Morné RSA

114 PAILLOT Yoann FRA

115 TESSON Jason FRA

116 DEBEAUMARCHE Nicolas FRA

GAUDRY Stéphan AUB

BHS - PL BETON BORNHOLM DEN

121 RAHBEK Mads DEN

122 TOUDAL Emil DEN

123 BROGE Nils Lau DEN

124 ●HERTZ Benjamin DEN ESP

125 ●MENGEL Nikolaj DEN ESP

126 ●IWERSEN Emil DEN ESP

NICOLAISEN Kristiann BPC

ABLOC CT NED

131 PLUTO Martin LAT

132 ●SCHUCH Mike NED ESP

133 SINSCHEK Nils NED

134 ●LOOHUIS Lars NED ESP

135 ●WEULINK Meindert NED ESP

136 PATERSON Aden James AUS

BERGHMANS Johan ABC

CC NOGENT / OISE FRA

141 AVOINE Kévin FRA

142 ●HANSART Philéas FRA ESP

143 HOUCKE Killyan FRA

144 PASTOT Vincent FRA

145 ●JOT Hugo FRA ESP

LOUIS Nicolas NOG

LOTTO SOUDAL Espoir BEL

151 ●BOONS Jente BEL ESP

152 ●PATTYN Steven BEL ESP

153 ●PONSAERTS Thibaut BEL ESP

154 ●VAN DE PAAR Jarne BEL ESP

155 ●VAN DER BEKEN Aaron BEL ESP

156 ●VAN RYKEGHEM Lars BEL ESP

VAN SPEYBROECK Wesley LOT

Vc ROUEN 76 FRA

161 PIERRE Alexis FRA

162 GUINET Dylan FRA

163 HAVOT Sébastien FRA

164 ●HUENS Axel FRA ESP

165 ●HUENS Rémi FRA ESP

166 ●LECAMUS LAMBERT Flo FRA ESP

CARLOT Pascal ROU

Sco DIJON FRA

171 ●BATHIARD Rémy FRA ESP

172 ●BODNAR Bastien FRA ESP

173 LEROY Olivier FRA

174 NAVARRO Corentin FRA

175 PELLEGRIN Mathieu FRA

176 ●RICHARD Baptiste FRA ESP

GALLET Mathieu DIJ

TEAM NOVO NORDISK DEVELOP USA

181 ●BIETRY Sacha FRA ESP

182 ●EVANS Louis GBR ESP

183 DUNNEWIND Jan NED

184 ●PERCRULE Doriand FRA ESP

185 ●RIDOLFO Filippo ITA ESP

186 ●SMITH Nathan Aban.  Ét.E1

HOLT Daniel TND

ESEG DOUAI FRA

191 ●BERNARD Baptiste FRA ESP

192 DEGOT Damien FRA

193 HANCKE Charles FRA

194 ●JACQUES Jarne BEL ESP

195 ●HUCK Léandre FRA ESP

196 ●TORNU Florian FRA ESP

Pillon Laurent DOU

St Quentin Amateur FRA

201 CARESMEL Alexis FRA

202 LARENAUDIE Axel FRA

203 EVRARD Laurent BEL

204 PETIT Tomas BEL
205 PELLERIAUX Nicolas Aban.  Ét.E1

206 ●THORLET Maxence FRA ESP

AVRIL Eric VCA
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